

Årsredovisning

för

Jimmy Norlin Holding AB

559035-8148

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Norlin, Styrelseledamot

2023-06-26

Styrelsen för Jimmy Norlin Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att äga och förvalta fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	193	0	233	354
Resultat efter finansiella poster	-307	-1 015	-449	3 738
Soliditet (%)	94	97	99	97

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat eftersom bolaget har börjat bedriva viss konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 895 738	-1 014 971	1 930 767
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 014 971	-1 014 971	0
Årets resultat			-306 693	-306 693
Belopp vid årets utgång	50 000	3 910 709	-2 336 635	1 624 074

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 880 766
årets förlust	-306 693
	1 574 073
disponeras så att i ny räkning överföres	1 574 073
	1 574 073

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		192 588	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		192 588	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-74 118	-119 652
Personalkostnader	2	-381 836	-665 895
Summa rörelsekostnader		-455 954	-785 547
Rörelseresultat		-263 366	-785 547
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 961	23 012
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-85 000	-252 250
Räntekostnader och liknande resultatposter		-288	-186
Summa finansiella poster		-43 327	-229 424
Resultat efter finansiella poster		-306 693	-1 014 971
Resultat före skatt		-306 693	-1 014 971
Årets resultat		-306 693	-1 014 971

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	12 500	12 500
Fordringar hos koncernföretag	4	893 377	893 377
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	252 250	252 250
Andra långfristiga fordringar	6	319 256	400 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 477 383	1 558 627
Summa anläggningstillgångar		1 477 383	1 558 627
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		120 368	0
Övriga fordringar		522	126 031
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 122	8 572
Summa kortfristiga fordringar		159 012	134 603
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		91 238	287 612
Summa kassa och bank		91 238	287 612
Summa omsättningstillgångar		250 250	422 215
SUMMA TILLGÅNGAR		1 727 633	1 980 842

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 880 766	2 895 737
Årets resultat		-306 693	-1 014 971
Summa fritt eget kapital		1 574 073	1 880 766
Summa eget kapital		1 624 073	1 930 766
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		103 560	50 076
Summa kortfristiga skulder		103 560	50 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 727 633	1 980 842

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	
Inköp		12 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 500	12 500
Utgående redovisat värde	12 500	12 500

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	893 377	
Tillkommande fordringar		643 377
Omklassificeringar		250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	893 377	893 377
Utgående redovisat värde	893 377	893 377

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	504 500	
Inköp	85 000	504 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	589 500	504 500
Ingående nedskrivningar	-252 250	
Årets nedskrivningar	-85 000	-252 250
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-337 250	-252 250
Utgående redovisat värde	252 250	252 250

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 500	477 500
Tillkommande fordringar	3 756	173 000
Omklassificeringar	-85 000	-250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	319 256	400 500
Utgående redovisat värde	319 256	400 500

Stockholm 2023-06-25

Jimmy Norlin
Jimmy Norlin